


6	кам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад																							
9	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A	Рабочий на складе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1A (10A)	Рабочий на складе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2A (10A)	Рабочий на складе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3A (10A)	Рабочий на складе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-4A (10A)	Рабочий на складе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-5A (10A)	Рабочий на складе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-6A (10A)	Рабочий на складе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (должность)  _____ (подпись) Асатрян Арам Андраникович _____ (Ф.И.О.) 02.04.21 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (должность)  _____ (подпись) Зуйкова Жанна Андреевна _____ (Ф.И.О.) 02.04.21 _____ (дата)

Старший менеджер по закупкам _____ (должность)  _____ (подпись) Сердюченко Юрий Евгеньевич _____ (Ф.И.О.) 02.04.21 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5310 _____ (№ в реестре экспертов)  _____ (подпись) Шерстнев Константин Валерьевич _____ (Ф.И.О.) 22.03.2021 _____ (дата)